2021 年５月 21 日

各 位

会 社 名  株式会社 Geolocation Technology

代表者名  代表取締役社長 山本 敬介

（コード：4018 TOKYO PRO Market)

問合せ先  取締役管理部長 福井 隆一

（TEL．055-916-0294）

税制適格ストック・オプション（新株予約権）の行使価額確定に関するお知らせ

当社は、2021 年４月 30 日開催の取締役会において決議しました、当社取締役及び従業員に対して発行するストック・オ

プション（新株予約権）に関し、本日、その行使に際して出資される財産の価額について下記のとおり確定しましたので、

お知らせいたします。

記

新株予約権の行使に際して出資される財産の価額

新株予約権１個当たり 52,500 円（１株当たり 525 円）

以 上